[image: image1.png]

Министерство лесного хозяйства Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«13» января 2014 г.                                                                                 № 4
	Об утверждении Перечня участков недр местного значения

по Республике Алтай

В соответствии со статьей 2.3 и пунктом 7.1 статьи 4 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», Порядком подготовки, рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения или отказа в согласовании таких перечней, утвержденным приказом Федерального Агентства по недропользованию от 15 июня 2012 года № 687, Положением о Министерстве лесного хозяйства Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 19 июля 2007 года № 147,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Перечень участков недр местного значения по Республике Алтай, согласно приложению к настоящему Приказу
2. Отделу по недропользованию Министерства (А.С. Сакладов) в трехдневный срок после подписания настоящего Приказа обеспечить публикацию его на официальном портале Республики Алтай по адресу: www://altai-republic.ru и сайте Министерства лесного хозяйства Республики Алтай по адресу: www://mlh-ra.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра лесного хозяйства Республики Алтай А. Д. Унутова.
Министр                                                                                              М.А. Терехов
Внесено:

начальником отдела по недропользованию

__________А.С. Сакладовым
Согласовано:
__________О.С. Корчуганова

Сакладов А.С. 6-30-33